I11. ORGANIZACIONE JEDINICE MUP R SRBIJE KOJE VRSE FORENZICKE
PREGLEDE U SKLADU SA PRAVILNIKOM O UTISKIVANjU ID
OZNAKA

Organizacionajedinica DaniodredenizavrS Vremeodredenozav Kontakttelefo

enjepregleda rSenjepregleda n
" . . 011/297 7673
PU Beograd — sediSteuprave Radnimdanima 0Od 9,00 do 12,00 064/607 7673
. 011/281 6008
PS Barajevo Sreda 0d 9,00 lokal 123
PS Grocka Cetvrtak Od 13,00 do 15,00 011/8503 944
011/812 2123
PS Lazarevac Utorak Od 10,00 do 12,00 064/892 5265
011/823 3294
PS Mladenovac Sreda Od 8,00 do 10,00 011/823 3295
011/872 3948
PS Obrenovac Sreda 0d 9,00 LoKal 6318
PS Sopot Utorak 0Od 9,00 064/892 5265
PU Bor — sediSteuprave Radnimdanima Od 7,30 030/455 000
PS Negotin Radnimdanima 0Od 7,30 019/805 200
PS Kladovo Radnimdanima 0d 7,30 019/801 300
Psmajdanpek Radnimdanima Od 7,30 030/455 100
014/294 397
PU Valjevo — sediSteuprave Sreda 0d 9,00 014/294 399
014/294 497
PS Lajkovac Petak 0d 9,00 014/343 1813
PS Ljig Utorak Od 9,00 014/344 5142
PS Mionica Sreda 0d 9,00 014//3421 321
PS Osecina Ponedeljak Od 9,00 014/451 328
PS Ub Cetvrtak 0d 9,00 014/411 122
PU Vranje — sediSteuprave Cetvrtak Od 10,00 017/401 592
. " - 019/422 788
PU ZajeCar — sedisteuprave Cetvrtak 0d 9,00 Lokal 54 109
. 019/732 811
PS Knjazevac Sreda Od 9,00 L okal 140
. - 018/830 132
PS Sokobanja Cetvrtak 0Od 9,00 Lokal 116
. 030/463 733
PS Boljevac Sreda 0d 9,00 Lokal 118
PU Zrenjanin — sediSteuprave Cetvrtak 0d 9,00 064/728 7571
PS Zitiste Cetvrtak 0d 9,00 064/728 7571



PS NovaCrnja
PS NoviBecej
PS Setanj

PU Jagodina — sediSteuprave

PS Despotovac

PS Paracin

PS Rekovac

PS Svilajnac

PS Cuprija

PU Kikinda — sediSteuprave
PS Ada

PS Senta
PS Kanjiza

PS NoviKnezevac
PS Coka

PU Kragqujevac— sedisteuprave

PS Arandelovac
PS Topola

PS Raca

PS Lapovo

PS BatoCina

PS Knic

PU Kraljevo — sediSteuprave

PS VrnjackaBanja
PS Raska

PS Krusevac — sediSteuprave

PS Aleksandrovac
PS Brus

PS Varvarin

PS Trstenik

PS Cicevac

PS Leskovac — sediSteuprave

Cetvrtak
Cetvrtak
Cetvrtak
Cetvrtak
Sreda

Sreda
Cetvrtak

Sreda

Cetvrtak

Utorak i Cetvrtak
Sreda

Cetvrtak

Petak

Cetvrtak
Utorak

Utorak

Utorak

Utorak

Utorak

Utorak

Utorak

Utorak
Radnimdanima
Radnimdanima
Radnimdanima
Sreda

Sreda

Sreda

Sreda

Sreda

Sreda

Radnimdanima

0d 9,00

0d 9,00

Od 9,00
15,30
16,00

15,30
15,30
15,30

15,30

Od 9,00 do 13,00
Od 9,00 do 13,00
Od 9,00 do 13,00
Od 9,00 do 13,00
Od 9,00 do 13,00
Od 9,00 do 13,00

8,30

8,30

8,30

8,30

8,30

8,30

8,30

8,00

8,00

8,00
Od 9,00 do 12,00
Od 9,00 do 12,00
Od 9,00 do 12,00
0Od 9,00 do 12,00
Od 9,00 do 12,00
Od 9,00 do 12,00

0Od 9,00

064/728 7571
064/728 7571
064/728 7571
035/201 137

035/613 599

035/561 105
Lokal 217

035/841 1088

035/312 340
Lokal 130
035/887 1092
Lokal 136

023/412 022
024/625 380
023/412 300
024/625 350
023/412 280
023/412 260

034/502 143

036/364 029
036/364 115
036/364 136
037/410 351
037/355 2133
037/825 162
037/787 138
037/712 593

037/811 079

016/200 333
016/200 335



PS Bojnik
PS Vlasotince

PS CrnaTrava

PS Lebane
PS Medveda

PU NiS — sediSteuprave

PS Aleksinac
PS RaZanj

PU NoviPazar — sediSteuprave

PS Tutin
PS Sjenica

PU NoviSad — sediSteuprave

PS Becej

PS BeoCin

PS Vrbas

PS Bac

PS BackaPalanka

PS Zabalj

PS Pancevo — sediSteuprave

PS Vrsac
PS Opovo
PS BelaCrkva
PS Kovin

PS Plandiste

PS Alibunar

PS Kovacica

PU Pirot — sediSteuprave
PS BelaPalanka

PS Babusnica

Radnimdanima
Radnimdanima

Radnimdanima

Radnimdanima

Radnimdanima
Sreda

Sreda
Cetvrtak
Cetvrtak
Utorak
Petak

Utorak, sreda, Cetvrtak
Utorak
Radnimdanima
Utorak, cetvrtak

Petak

Sreda

Sreda
Utorak

Utorak
Petak

Utorak
Utorak

Sreda

Utorak
Utorak
Radnimdanima
Radnimdanima

Radnimdanima

Od 13,00
Od 11,00

Od 14,00

Od 11,00
0d 9,00

0Od 9,00

Od 10,00
Od 12,00
Od 10,00
Od 10,00
Od 10,00

Od 8,00
Od 8,00
0d 7,30
Od 8,00
Od 8,00
0d 9,00

Od 8,00
Od 8,00
Od 8,00

Od 8,00
Od 8,00
Od 14,00

Od 9,00

Od 8,00

Od 9,00
Od 8,00 do 14,00
Od 8,00 do 14,00
Od 8,00 do 14,00

016/200 333
016/200 335
016/200 333
016/200 335
016/200 333
016/200 335

016/892 252

016/892 252

018/503 423
018/503 429

018/503 310
018/503 433
020/366 121
020/366 277

020/366 229

021/488 4000
021/488 4127
021/691 1080
Lokal 128
021/870 073
Lokal 106
021/706 752
Lokal 193
021/770 157
Lokal 108
021/770 157
Lokal 108
021/831 445
Lokal 111

013/325 140

013/741 038
Lokal 117
013/681 002
Lokal 108
013/851 364
Lokal 108
013/741 038
Lokal 117
013/861 036
013/861 038

013/641 037
013/661 166

064/765 3083
064/765 3213
064/765 3090



PS Dimitrovgrad

PU Pozarevac — sediSteuprave
PS VelikoGradiste

PS Kucevo

PS Golubac

PS Zagubica

PS Petrovac
PS Prijepolje — sedisteuprave
PS Priboj

PS NovaVaros

PS Prokuplje — sediSteuprave

PS KurSumlija
PS Blace
PS Zitorada

PU Smederevo — sediSteuprave

PS VelikaPlana
PS SmederevskaPalanka

PU Sombor — sediSteuprave

PS Apatin

PS Kula
PS Odzaci

PU SremskaMitrovica — sed. uprave

PS Sid
PS Ruma
PS StaraPazova

PS Indija

PU Subotica — sediSteuprave
PS BackaTopola
PS Malildos

PU Uzice — sediSteuprave

Radnimdanima
Sreda

Sreda

Sreda

Cetvrtak
Utorak
Cetvrtak
Utorak i Cetvrtak
Sreda
Ponedeljak
Sreda

Cetvrtak

Petak

Utorak

Sreda

Sreda
Sreda
Utorak i Getvrtak

Petak

Sreda
Ponedeljak

Sreda

Sreda

Utorak i Cetvrtak
Radnimdanima

Petak

Utorak
Cetvrtak
Cetvrtak
Utorak i petak

Od 8,00 do 14,00
Od 9,00
Od 11,00
Od 13,00
Od 11,00
0d 9,00
0d 9,00
Od 12,00
Od 12,00
Od 12,00
0d 9,00
Od 11,00
Od 10,00
Od 10,00
Od 10,00 do 12,00

Od 12,00 do 14,00
Od 10,00 do 12,00
Od 10,00

0d 9,00

Od 9,00
0d 9,00

Od 9,00
Od 8,00
Od 9,00
Od 8,00

Od 9,00

Od 8,00
Od 10,00
Od 12,00
Od 10,00

064/765 3231
012/531 294
012/662 105
012/852 504
012/678 212
012/643 200
012/331 123
033/711 946
033/244 4948
033/62 240
027/324 499
027/382 200
027/371 014
027/836 2092

026/633 197

026/541 202
Lokal 1306
026/310 335
Lokal 114
025/466 516
025/466 529
025/466 516
025/466 529

025/574 2233

025/723 733

022/610 270
Lokal 134
022/712 222
Lokal 117
022/471 777
Lokal 122
022/311 410
Lokal 119
022/561 321
Lokal 117

024/630 351
024/630 351
024/630 351
031/596 125



PS Arilje

PS BajinaBasta
PS Kaosjeri¢

PS PoZega

PS Cajetina

PU Cacak — sedisteuprave

PS GornjiMilanovac

PS Guca/Lucani

PS lvanjica

PU Sabac — sediSteuprave

PS Bogatic¢

PS Loznica

PS MaliZvornik
PS Ljubovija
PS Krupanj

PS Vladimirovci

PS Koceljeva

Utorak i petak
Utorak i Cetvrtak
Utorak i petak
Utorak i petak
Utorak i petak

Utorak i Getvrtak

Utorak i Cetvrtak
Utorak i Cetvrtak
Utorak i Cetvrtak
Radnimdanima
Radnimdanima
Radnimdanima
Radnimdanima
Radnimdanima
Radnimdanima
Radnimdanima

Radnimdanima

Od 13,00
Od 11,00
Od 10,00
Od 10,00
Od 11,00

Od 10,00 do 15,00

Od 10,00 do 15,00
Od 10,00 do 15,00
Od 10,00 do 15,00

0d 9,00

0d 9,00

0d 9,00

Od 9,00

0d 9,00

0d 9,00

0d 9,00

Od 9,00

031/389 1204
031/862 177
031/781 775
031/371 6392

031/383 1425

032/363 101
Lokal 109

032/363 349
032/363 315
032/363 315
015/220 200
015/778 6571
015/874 060
015/471 611
015/561 737
015/581 338
015/513 135
015/556 102



